
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ HAŠKOVA 5-15 
Haškova 9, 638 00 Brno 

svHaskova5-15@seznam.cz, www.lesna-haskova.estranky.cz 

                                    
Zápis č. 14/2019 

ze schůze výboru SV Haškova 5-15 
 
Datum: 10.06.2019 
 
Přítomni:  Mgr. A. Šimuňáková, Ing. N. Volná, S. Formánková, Ing. S. Valouch, 

M. Homola  
 
Kopie: 5x členové V-SV, 11x zástupci vchodů, 1x kontrolní komise, 1x archiv V-SV. 
 
Zahájení: 18:00 hod., ukončeno: 20:00 hod. 
 

1) Proběhla revize plynu - 135 bytů je bez závad, 16 bytů není připojeno na 

plyn a 8 bytů bylo nedostupných. Termín oprav bude oznámen na 

nástěnce, tyto opravy si hradí vlastník sám. Vlastník si může vady nechat 

odstranit i jinou firmou, musí však výboru SV dodat protokol o opravě. 

 

2) Od  7. 6. 2019 probíhá výměna obrubníků chodníku na ulici Haškova, tyto 

obrubníky jsou ve vlastnictví Statutárního města Brna, které tuto výměnu 

zajišťuje (prostřednictvím Brněnských komunikací, a.s.) a také financuje. 

 

3) Ve čtvrtek 13. 6. 2019 proběhne kontrola sanace stojin. 

 

4) Je nutné po skončení topné sezóny povolit termostatické hlavice na 

nejvyšší stupeň (5). 

 

5) Lidé, kteří by měli zájem pracovat ve výboru SVJ nebo v kontrolní komisi 

od roku 2020, ať se dostaví do kanceláře výboru v SVJ v době konání 

výborové schůze. 

Příští schůze výboru SV je v pondělí  24. 6. 2019 v 18.00 hod. Úřední hodiny jsou 
každé pondělí kromě státních svátků od 17 – 18 hod. 
 
 

                                                                                    
zapsal: ……………………………………….  schválila: .……………………………..…………………. 
                        Martin Homola                                              Ing. N. Volná 
        místopředsedkyně SV 


